

RHS 12 ApS

Slotsvænget 8
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2019

Preben Thalund Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RHS 12 ApS
 Slotsvænget 8
 3400 Hillerød

CVR-nr: 26610400
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at udøve konsulentvirksomhed direkte eller gennem ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -40750 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.555	-40.771
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-23.555	-40.771
Andre finansielle indtægter		14.563	63.241
Øvrige finansielle omkostninger		-29.452	-29.601
Ordinært resultat før skat		-38.444	-7.131
Skat af årets resultat		-2.306	0
Årets resultat		-40.750	-7.131
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-148.750	-112.931
I alt		-40.750	-7.131

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		0	2.306
Tilgodehavender i alt		0	2.306
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.902.441
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	3.902.441
Likvide beholdninger		3.970.674	105.791
Omsætningsaktiver i alt		3.970.674	4.010.538
Aktiver i alt		3.970.674	4.010.538

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.709.979	2.858.729
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.942.979	3.089.529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.011.195	904.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.027.695	921.009
Gældsforpligtelser i alt		1.027.695	921.009
Passiver i alt		3.970.674	4.010.538

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0